solicitud(es) en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente "ID 

1055910", respecto del predio denominado: "El Triunfo", catastralmente "El Triunfo Vda El 

Guamal", ubicado en la vereda Guamal , municipio de Trinidad, departamento de Casanare, 

con área georreferenciada de sesenta y un hectáreas y nueve mil cuatrocientos cuarenta y 

un metros cuadrados (61 has + 9441 m2). 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados 

del señor PRIMERO: Inscribir en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente al señor JOSÉ BLASITO GONZÁLEZ CATAÑO, quien en vida se identificó